АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2024 № _97-п___
 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений с учетом потребностей инвалидов», Постановлением Правительства Оренбургской области № 2417 от 09.06.2017 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений с учетом потребностей инвалидов», Уставом муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
    1.  Создать комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»
2. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав муниципального и частного жилищного фонда образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно приложению.
         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы муниципального образования                                      М.Х. Дюсенова
Приложение к постановлению администрации муниципального образования Зубаревский сельсовет
СОСТАВ комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, входящих в состав муниципального и частного жилищного фонда муниципального образования Зубаревский сельсовет, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	Дюсенова Марина Хабдылкаримовна
	Председатель комиссии, врио главы муниципального образования

	Гредякина Олеся Сергеевна
	Заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории администрации муниципального образования

	Малиночка Лариса Анатольевна
	Секретарь комиссии, делопроизводитель  администрации муниципального образования

Члены комиссии:
	Сурайкин Петр Иванович
	депутат Совета депутатов муниципального образования
Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области (по согласованию)

	Дюнаева Людмила Викторовна
	Завхоз МБОЦ «Зубаревская ООШ» (по согласованию)

	Федюнин Сергей Владимирович
	координатор отделения филиала фонда «Защитники Отечества» в Оренбургском районе (по